
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Žiedo komiteto protokolas Nr. 2024-05 

2024-10-14 

  

LASF Žiedo komiteto posėdis vykęs „WhatApp“ platformoje pradėtas 2024-10-14 (pirmadienį) 

10:00 val., baigtas 2024-10-14 (pirmadienį) 12:30 val.   

 

Dalyvavo:  

LASF žiedo komiteto nariai– Tomas Martinkus, Tomas  Liutkus, Paulius Mileška, Vidmantas Pociūnas 

(„Zoom“) 

Taip pat dalyvavo: Generalinė sekretorė Indrė Janauskaitė, Teisėjų komisijos pirmininkas Kipras 

Aleknavičius. 

 

Posėdžio pirmininkas – Tomas Martinkus 

Posėdžio sekretorius – Paulius Mileška  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. 2024 m.  Lietuvos automobilių Time Attack metinių rezultatų tvirtinimas; 

2. 2024 m. Lietuvos B lygos žiedinių lenktynių (LTCC-B) metinių rezultatų tvirtinimas; 

3. 2024 m. Lietuvos žiedinių lenktynių (LTCC) metinių rezultatų tvirtinimas. 

 

BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti žiedo komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. 2024 m.  Lietuvos automobilių Time Attack metinių rezultatų tvirtinimas; 

2. 2024 m. Lietuvos B lygos žiedinių lenktynių (LTCC-B) metinių rezultatų tvirtinimas; 

3. 2024 m. Lietuvos žiedinių lenktynių (LTCC) metinių rezultatų tvirtinimas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2024 m.  Lietuvos automobilių Time Attack metinių rezultatų tvirtinimas; 

SVARSTYTA: Peržiūrėti 2024 m. Lietuvos Time Attack čempionato metiniai rezultatai, kadangi 

rezultatai buvo koreguojami iškart gavus pastebėjimus iš bendruomenės, komitetas pastebėjimų 

rezultatams daugiau neturėjo.  



 

2  

  

SIŪLYTA: Patvirtinti 2024 m. Lietuvos automobilių Time Attack čempionato metinius rezultatus 

(Priedas Nr. 1).  

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. Lietuvos automobilių Time Attack čempionato metinius rezultatus 

(Priedas Nr. 1). 

2. 2024 m. Lietuvos B lygos žiedinių lenktynių (LTCC-B) metinių rezultatų tvirtinimas; 

SVARSTYTA: Peržiūrėti 2024 m. LTCC-B čempionato metiniai rezultatai, buvo pastebėta, kad 

BMW325 klasėje likę neatitikimai, kadangi dalis sportininkų dalyvavo LTCC ir BATCC čempionatuose, 

o pagal reglamentą jiems metiniai taškai nesiskaičiuoja. 

Visi netikslumai ištaisyti. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2024 m. B lygos žiedinių lenktynių (LTCC-B) čempionato metinius rezultatus 

(Priedas Nr. 2). 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. B lygos žiedinių lenktynių (LTCC-B) čempionato metinius rezultatus 

(Priedas Nr. 2). 

3. 2024 m. Lietuvos žiedinių lenktynių (LTCC) metinių rezultatų tvirtinimas. 

SVARSTYTA: Peržiūrėti 2024 m. LTCC  čempionato metiniai rezultatai, kadangi rezultatai buvo 

koreguojami iškart gavus pastebėjimus iš bendruomenės, komitetas pastebėjimų rezultatams 

daugiau neturėjo. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2024 m. Lietuvos žiedinių lenktynių (LTCC) čempionato metinius rezultatus 

(Priedas Nr. 3). 

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. Lietuvos žiedinių lenktynių (LTCC) čempionato metinius rezultatus 

(Priedas Nr. 3). 

Protokolo lapų – 2.  

Posėdžio pirmininkas – Tomas Martinkus 

Posėdžio sekretorius – Paulius Mileška 


